HEWI garderobestang
33.7310.6HP
Technische veranderingen voorbehouden, 26.04.2024
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Postfach 1260
D-34442 Bad Arolsen
Tel.: +49 5691 82-0
Fax: +49 5691 82-319
Vergelijkbare afbeelding
Eigenschappen
Garderobestang
• met haak 33.7310.6HP
• Garderobestang uit stangensysteem diameter 33 mm
• polyamide buis met corrosiebestendige stalen kern
• met vaste dubbele haak, uitvoering 6HP, met afstand van 150 mm
• met draagplaat 60 x 41 mm voor pictogrammen
• bevestiging met rozetten diameter 70 mm.
• bevestigingsafstand a min. 450 mm met 2 dubbele haken
• langere uitvoering per 150 mm tegelijk mogelijk
• oor individualisering extra HEWI pictogramboogstukken in blanco uitvoering voor het beschrijven 33.1772E of
met motieven 33.1772A, 33.1772B of 33.1772D verkrijgbaar
• levering zonder bevestigingsschroeven en pluggen
• van hoogwaardige polyamide door HEWI kleurentabel
Awards
Certificaten
Kleuren / Oppervlakken
18 (mosterdgeel) 50 (staalblauw) 84 (omber) 95 (rotsgrijs)
24 (oranje) 55 (aqua blauw) 86 (zand) 97 (lichtgrijs)
33 (robijnrood) 72 (meigroen) 90 (diepzwart) 98 (signaalwit)
36 (koraal) 74 (appelgroen) 92 (antraciegrijs) 99 (zuiverwit)
Afmetingen in mm